ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 13 июля 2021 г. № 340

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 2.4 Положения о

порядке планирования, организации и проведения

праздников, памятных дней, государственных

праздников на территории Республики Тыва

В соответствии со статьей 13 Конституционного закона Республики Тыва от 31

декабря 2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.4 Положения о порядке планирования, организации и про-

ведения праздников, памятных дней, государственных праздников на территории

Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва

от 15 июля 2015 г. № 352, следующие изменения:

1) подпункт 2 после слова «территории» дополнить словами «, в том числе тер-

ритории общего пользования, внешнего вида фасадов государственных (муниципаль-

ных) учреждений»;

2) абзац четырнадцатый дополнить предложением следующего содержания:

«Территории общего пользования, внешний вид фасадов государственных (му-

ниципальных) учреждений, где планируется проведение мероприятия, оформляются

в соответствии с концепцией и тематикой проводимого мероприятия.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

       Исполняющий обязанности

первого заместителя Председателя

  Правительства Республики Тыва                                 А. Брокерт